

اعتصاب فوق ستاره و پاسخ سازمان لیگ

رونالدو عربستان را به هم ریخت



او ظاهرأ معتقد است اگر مالکیت مشترک وجود دارد، باید توزیع منابع هم منصفانه باشد،

نه اینکه یک تیم در میانه فصل با ستاره‌ای مانند بنزما تقویت شود و تیم‌های خالی بمانند

پنجره زمستانی تنها عبدالله الحمدان و یک هافبک عراقی را جذب کرد، رقیب مستقیمش الهلال با خریدهای بزرگ، از جمله کریم بنزما، تقویت شد. بنزما حتی با هت‌تریک در اولین بازی‌اش، فاصله الهلال با النصر را در صدر جدول افزایش داد. برای بازیکنی با ذهنیت فوق‌رقابتی رونالدو، این تفاوت سرمایه‌گذاری قابل قبول نیست؛ بویژه وقتی سه باشگاه بزرگ لیگ تحت مالکیت صندوق سرمایه‌گذاری عمومی عربستان (PIF) هستند.

گزارش برنامه «فی المرمی» که از شبکه العربیه پخش می‌شود نیز ابعاد تازه‌ای به ماجرا اضافه کرده است. طبق این گزارش، النصر وعده جذب سعود عبدالحمید، مدافع سابق الهلال و بازیکن کنونی لانس، را دریافت کرده بود، اما این انتقال به دلیل ادعای اولویت الهلال برای بازگرداندن او متوقف شد. چنین تصمیم‌هایی از نگاه رونالدو به معنای نبود برابری فرصت‌هاست. او ظاهراً معتقد است اگر مالکیت مشترک وجود دارد، باید توزیع منابع هم منصفانه باشد، نه اینکه یک تیم در میانه فصل با ستاره‌ای مانند بنزما تقویت شود و تیم‌های دیگر دست خالی بمانند.

ماجرا زمانی حساس‌تر شد که بنزما به‌دلیل اختلاف با الاتحاد و پیشنهاد نامناسب تمدید قرارداد، در ساعات پایانی نقل‌وانتقالات زمستانی به الهلال پیوست؛ انتقالی که نه‌تنها قدرت الهلال را افزایش داد، بلکه از نظر روانی هم ضربه‌ای به النصر و شخص رونالدو وارد کرد. حضور دوباره دو هم‌تیمی سابق رثال مادرید در رقابت مستقیم

می‌دهد که ساختار تصمیم‌گیری تغییر نخواهد کرد. اگر اختلافات ادامه پیدا کند، فعال شدن بند فسخ قرارداد با حتی جدایی زودهنگام سناریویی دور از ذهن نیست. پروژه‌ای که با حضور رونالدو آغاز شد، حالا با یک چالش جدی روبه‌رو است: حفظ تعادل میان ستاره‌محوری و ساختار سازمانی؛ تعادلی که سرنوشت النصر و اعتبار رقابتی لیگ عربستان را تعیین خواهد کرد.

وجود داشته، چرا هنگام عقد قراردادها در تابستان جلوی آن گرفته نشد و درست در اوج موفقیت تیم، محدودیت‌ها اعمال شد؟ در چنین فضایی، آینده رونالدو در عربستان بیش از هر زمان دیگری مبهم به نظر می‌رسد. او همچنان مهم‌ترین چهره تبلیغاتی لیگ و نقش کلیدی در رشد برند النصر دارد، اما پیانیه سازمان لیگ نشان

قهرمانی، حالا به یکی از خطوط اصلی درام فصل تبدیل شده است. از سوی دیگر، تعلیق فعالیت مدیر ورزشی و مدیرعامل النصر هم ناراضی‌ها را بیشتر کرده است. این اتفاق در زمانی رخ داد که تیم صدرنشین بود و از دید اطرافیان رونالدو، نوعی فشار ساختاری علیه باشگاه محسوب می‌شود. این پرسش مطرح شده که اگر تخلف مالی

کیک تولد برای ۱۱۵ اتهام مالی سیتی

شرکت «پدی پاور» در اقدامی جنجالی، سومین سالگرد گشایش پرورنده تخلفات مالی منچسترسیتی را با ارسال یک کیک بزرگ به شکل عدد «۱۱۵» به ورزشگاه اتحاد گرمای داشت. این پرورنده که شامل ۱۱۵ مورد نقض قوانین مالی لیگ برتر بین سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۸ است، همچنین پس از سه سال در حال‌های از اتهام قرار دارد. با وجود پایان جلسات رسیدگی در کمیسیون مستقل، هنوز حکمی صادر نشده که این موضوع خشم باشگاه‌های رقیب را برانگیخته است. این اقدام نمادین نه تنها به اتهامات بی‌پاسخ، بلکه به ماجرای قدیمی تولد یحیی توره نیز گنایه می‌زد؛ پیاپی روشن مبنی بر اینکه دنیای فوتبال همچنان در انتظار شفافیت و عدالت در پرورنده قهرمان جزیره است.

نبرد غول‌ها در نیمه‌نهایی کوپال‌ری

قرعه‌کشی مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی اسپانیا برگزار شد و بارسلونا در مسیر تکرار قهرمانی خود، باید به مصاف اتلتیکومادرید برود. طبق برنامه، دیدار رفت هفته آینده در ورزشگاه متروپولیتانو و بازی برگشت اوایل ماه مارس در نوکمپ برگزار خواهد شد. این در حالی است که هر دو تیم با تقویم فشرده لیگ قهرمانان اروپا نیز روبه‌رو هستند. در سمت دیگر جدول، دربی «باسک» میان اتلتیک بلبائو و رثال سوسیه‌داد برگزار می‌شود تا برنده آنها در فینال ۱۸ مه در سویا، مقابل یکی از دو غول مادریدی یا کاتالانی قرار بگیرد. هانسی فلیک و شاگردانش برای عبور از سد محکم سیستمونه، کار دشواری در پایتخت پیش‌رو خواهند داشت.

تدریج‌های تونالی برای ماندن در نیوکاسل

جوئیه ریسو، مدیر برنامه‌های ساندرو تونالی، با اظهاراتی تازه به شایعات جدایی این هافبک ایتالیایی در تابستان دامن زد. پس از ابراز علاقه جدی آرسنال در پنجره زمستانی، حالا مشخص شده که ماندن تونالی در نیوکاسل مستقیماً به کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا بستگی دارد. ریسو با اشاره به اینکه موگش «دو قلب» دارد- یکی برای هواداران نیوکاسل و دیگری برای رقابت در بالاترین سطح اروپا- اعلام کرد که در پایان فصل تصمیم نهایی اتخاذ خواهد شد. تونالی که ستون فقرات تیم ادی‌هاو محسوب می‌شود، تمایلی به دوری از سطح اول اروپا ندارد و در صورت ناکامی «زاغ‌ها» در رتبه‌بندی لیگ، جدایی او به مقصد لندن یا بازگشت به ایتالیا محتمل خواهد بود.

اشلوت خودش را مقصر می‌داند

آرنه اشلوت، سرمربی لیورپول، در نشست خبری اخیر خود مسئولیت بخشی از افت نتایج تیمش را برعهده گرفت. لیورپول که با بحران جدی در خط دفاعی و مصدومیت طولانی‌مدت مهره‌هایی چون بردلی و لئونو دست‌وپنجه نرم می‌کند، در جذب «لوتسارل گیرتوید» در زمستان ناکام ماند. اشلوت با بیان اینکه تیمش پتانسیل بیشتری دارد، اعتراف کرد که فشار بازی‌های فشرده و غیبت مهره‌های کلیدی، توان فنی سرخپوشان را تحلیل برده است. با وجود توافق برای جذب ژرمنی ژاکت در تابستان، لیورپول اکنون باید با نیمکتی خالی به مصاف منچسترسیتی برود. اشلوت تأکید کرد که برای حفظ هویت باشگاه، از خرید بازیکنان سطح پایین صرفنظر کرده و به مسیر فعلی اعتماد دارد.

پاسخ منفی ماریس به راموس

سرخپو راموس، مدافع باتجربه دنیای فوتبال، بار دیگر در صدر اخبار نقل‌وانتقالات قرار گرفت اما این بار با سناریویی غیرمنتظره. پس از آنکه باشگاه سویا به دلیل محدودیت‌های شدید مالی و سقف دستمزدها، رسماً پرونده همکاری با اسطوره خود را بست، راموس شخصاً خود را به باشگاه المپیک ماریسی پیشنهاد داد. او که مشتاق ادامه حضور در سطح اول اروپا و لیگ قهرمانان است، ماریسی را مقصد ایده‌آل برای سال‌های پایانی فوتبال خود می‌دید. با این حال، رسانه‌های فرانسوی گزارش داده‌اند که مدیران ماریسی تمایلی به نهایی کردن این قرارداد ندارند. به نظر می‌رسد این عملیات به دلیل پارامترهای اقتصادی و استراتژی جوانگرایی تیم بندرشنین، به بن‌بست رسیده و راموس باید به دنبال مقصدی خارج از سطح اول اروپا باشد.

محرومیت رودریگو با اعتراض به داور

رفتار غیرحرفه‌ای رودریگو در دیدار مقابل بنفیکا، کار دست رثال مادرید و الوارو آریلسوا داد. وینگر برزیلی که در دقایق پایانی دیدار در لیسهون به دلیل اعتراضات شدید و پیایی به داور با دریافت دو کارت زرد اخراج شده بود، حالا با محرومیتی قطعی روبه‌رو شده است. این اخراج که منجر به ۹ نفره شدن ژال و شکست سنگین ۴ بر ۲ مقابل بنفیکا شد، ضربه محکمی به شانس صعود مستقیم مادرید‌ی‌ها وارد کرد. یوفا تأیید کرد که رودریگو حداقل در بازی رفت مرحله پلی‌آف مقابل همین تیم بنفیکا غایب خواهد بود. اگرچه این ستاره با انتشار پیایی از هواداران و کادرفنی عذرخواهی کرده، اما غیبت او در یکی از کلیدی‌ترین مقاطع فصل، آریلسوا را برای چیدمان خط حمله در نبردی که حکم مرگ و زندگی را دارد، با چالشی جدی مواجه کرده است.

اتلافی که آرامش را به نوکمپ برگرداند

ثبات بارسلونا با همکاری فلیک ودکو

سوژه

آرامشی که این روزها در باشگاه بارسلونا جریان دارد، تصادفی نیست و ریشه آن را باید در رابطه نزدیک و مبتنی بر اعتماد میان هانسی فلیک، سرمربی آلمانی ودکو، مدیر ورزشی باشگاه جست‌وجو کرد. این همکاری از سفری پنهانی به لندن در ماه مه ۲۰۲۴ آغاز شد، زمانی که ودکو به همراه یوان کریچ با فلیک دیدار کرد تا درباره آینده نیمکت بارسا گفت‌وگو کند. در همان جلسه، فلیک با تسلط شکفت‌انگیزش بر ترکیب تیم اول، ذخیره‌ها و حتی تیم زیر۱۹ سال، مدیران بارسا را تحت تأثیر قرار داد و تأکید کرد که بدون انقلابی بزرگ نیز نمی‌توان برای

افتخارات جنگید. در آن مقطع، وضعیت نیمکت بارسلونا پیچیده بود. ژاوی اگرچه قصد کناره‌گیری داشت، اما بعدتر تصمیمش تغییر کرد و همین سردرگمی به بحران پنهان انجامید. افشای سفر لندن، بدون اطلاع ژاوی، شکاف‌ها را عمیق‌تر کرد و در نهایت به برکناری او انجامید. با این حال، فلیک پس از حضور در بارسلونا تلاش کرد فضا را ترمیم کند و حتی با ژاوی دیداری دوستانه داشت تا سوءتفاهم‌ها را کنار بگذارد. ورود فلیک به نوکمپ، آغاز دوره‌ای کم‌سابقه‌از ثبات مدیریتی و هیجان ورزشی بود. دکو که از سال



۲۰۲۳ به یکی از قدرتمندترین چهره‌های باشگاه تبدیل شده، رابطه‌ای حرفه‌ای و شفاف با فلیک داده است که بر پایه اعتماد متقابل و درک پروژه بزرگ بارسا بنا شده. فلیک بارها به‌صورت علنی از دکو تمجید کرده و دکو نیز تجربه، آرامش و شناخت فلیک از کار در باشگاه‌های بزرگ را نقطه قوت اصلی او دانسته است. نمونه‌های این هماهنگی در تصمیمات نقل‌وانتقالاتی کاملاً مشهود است. در زمستان، فلیک به دنبال جذب یک مدافع میانی بود. اما دکو با توجه به محدودیت‌های بازار و قوانین مالی لالیگا، پیشنهاد جذب ژاوئو کانسلوا مطرح کرد. فلیک بدون مقاومت، این راه‌حل را پذیرفت. در تابستان ۲۰۲۴ نیز فلیک مانع جدایی رافینیا و اینیگو مارتینس شد، تصمیمی که با درخشش آنها به‌درستی اش مهر تأیید خورد.

در مقابل، دکو بر جذب دنی اولمو بافشاری کرد؛ انتقالی که به معنای کمزنگ شدن نقش ایلکای گوندوغان بود. فلیک با شفافیت کامل موضوع را با کاپیتان سابق تیم ملی آلمان در میان گذاشت و جدایی محترمانه او رقم خورد. همین رویکرد صادقانه در پرورنده دروازه‌بانی نیز دیده شد، جایی که با جذب خوان گارسیا، فلیک به‌صراحت به تراشستن اعلام کرد جایگاه شماره یک تغییر کرده است. در مقایسه با دوران ژاوی، این هماهنگی تقاوتی بنیادین ایجاد کرده است. در گذشته، اختلاف دیدگاه‌ها و نبود حمایت مدیریتی، فضای باشگاه را متشنج می‌کرد. هرچند مشکلات مالی همچنان پابرجاست، اما اتحاد فلیک و دکو باعث شده بارسلونا با خونسردی بیشتری با چالش‌ها روبه‌رو شود؛ عاملی که پس از سال‌ها، آرامش را به دفاتر نوکمپ بازگردانده است.

فرانک محکوم به پیروزی

کریک این طلسم را هم می‌شکند؟

پیش بازی

صعود مستقیم به مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌ها را تجربه کرد. بازگشت مقابل سیتی و کسب یک امتیاز از این تیم در روز درخشش دومینیک سولانکه اما نشان داد که همچنان

تا حدی می‌توان روی تاتنهام برای تغییر در معادلات کورس قهرمانی و کورس کسب سهمیه حساب کرد اما فرانک و شاگردانش در این مسابقه بی‌شک محکوم به پیروزی هستند. تاتنهام در شش بازی متوالی لیگ برتری به پیروزی نرسیده که بدترین آمار آنها از زمان هفت بازی بدون برد در فصل گذشته محسوب می‌شود.

منچستریونایتد در این فصل به یک آرسنال جدید در لیگ برتر تبدیل شده و حواس تاتنهام باید به شدت به ضربات شروع مجدد این تیم باشد. آنها با ۱۴ گل در این زمینه پس از آرسنال با ۱۷ گل رده، دومین تیم لیگ برتر از این حیث هستند و برونو فرناندز کاپیتان آماده منچستریونایتد نقش کلیدی را در این زمینه ایفا کرده است. فرناندز که هفته پیش پاس گل نخست تیمش را از روی یک ضربه

منچستریونایتد – تاتنهام		
سرمربی:	سرمربی:	
● کریک	● فرانک	
لامنس	ویکاریو	
دالو	گری	
مگواریر	پالینیا	
مارتینیز	رومرو	
شاو	فن‌دفن	
کاسمیرو	اودوگی	
مایو	گلگر	
فرناندز	سار	
دالو	کولو موآتی	
کنیا	سولانکه	
اموومو	سیمونز	

کاشته برای کاسمیرو ارسال کرد، با وجود اینکه در هفت بازی ابتدایی این فصل حتی یک پاس گل هم نداده بود، تا اینجا با ۱۲ پاس گل عنوان بهترین پاسور لیگ را یک می‌کشد و به دنبال این است تا با رکورد ۲۰

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند. بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.

بازی رفت دو تیم در یک تقابل جذاب با تساوی ۲-۲ به اتمام رسید اما آنچه هواداران یونایتد را نگران می‌کند، عملکرد ضعیف آنها در تقابل‌های اخیر با تاتنهام است. یونایتد در هشت بازی اخیر دو تیم حتی به یک برد

پاس گل کوین دی‌بروینه و تیری آنری در یک فصل لیگ برتر انگلیس برابری کند.